
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise rozhodčích a delegátů  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email : kr@ofspm.cz  

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 6/2022 ze dne 4.10.2022 

 
 
Přítomni: Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena  

 

1) DOŠLÁ POŠTA 
 

 - vyrozumění legislativního oddělení FAČR – starty hráčů v jednotlivých kategoriích OFS 

 

2) NEDOSTAVENÍ SE NEBO POZDNÍ PŘÍJEZD K UTKÁNÍ 
 
- 2022323E1A0203 R SVOBODA LUKÁŠ – pozdní příjezd k utkání 
  KR uděluje pokutu 125,- (1/2 paušálu splatná na zimním semináři) 

 

3) POVOLENÉ STARTY HRÁČŮ V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH OFS-PM 
 

 - MPM:  2004, 2005, 2006, 2007 + STARŠÍ 

 - MSM:  2004, 2005, 2006, 2007 + STARŠÍ 

 - MPD:  2004, 2005, 2006, 2007 + (2008, 2009, 2010, 2011) 

 - MPSŽ:  2008, 2009 + (2010, 2011) 

 - MPMŽ:  2010, 2011 + (2012, 2013) 

 (výjimku představují žákyně, které smějí nastoupit v MPSŽ + MPMŽ) 

ZA TÝMY CHLAPCŮ V MPD MOHOU DLE ROZHODNUTÍ VV STARTOVAT I DÍVKY Z KATEGORIE 

STARŠÍCH ŽAČEK A DOROSTENEK!! 

VIZ. ZÁPIS VV OFS-PM ZE DNE 24.8.2022 

 

4) OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ 
 

- KR důrazně žádá R, aby včas nahlašovali své omluvy na pracovní dny i dny o víkendu výhradně na email: obsazeni-pm@seznam.cz 

 

- KR upozorňuje R, že od 1.10.2022 bude každá omluva po vydané delegaci podléhat poplatku 
50,- KČ / zápas (kromě podložených pracovních a zdravotních důvodů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kr@ofspm.cz


       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise rozhodčích a delegátů  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email : kr@ofspm.cz  

 

5) VYHODNOCENÍ KONTROLY ZoU 
 

- KR provedla k 29.9.2022 kontrolu všech ZoU zápasů odehraných v rámci OFS-PM. KR je velmi 

znepokojena chybovostí ZoU ze strany R. Chyby jednotlivých R budou předány STK  a DK 
k uložení disciplinárních trestů. V příloze je přehled aktuálních chyb. 

 

 
 

 

mailto:kr@ofspm.cz


       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise rozhodčích a delegátů  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email : kr@ofspm.cz  

  

6) RŮZNÉ 
 

 - KR nařizuje R, dle nově platného Řádu rozhodčích a delegátů aby do každého ZoU rozepisovali trasu dopravy na utkání např: R+AR1+AR2 -místo utkání (Město Touškov-Plzeň-Plzeň-Druztová) 

 

 - KR objednala pro všechny své kmenové R Pravidla fotbalu 2022. Distribuce proběhne během zimního semináře 2023. Cena za pravidla (á 100,-) bude vyúčtována na zimním semináři 2023 

 

- KR dává na vědomí R, že pokud zjistí nějaký nedostatek v ZoU, aby tuto skutečnost nahlásili administrátorovi ZoU panu Štverákovi na email: pavel.stverak@tipsport.cz 

 

- KR nařizuje R, aby při udělení ČK v utkání sehraném v pracovním týdnu ihned po utkání telefonicky informovali předsedu DK pana Michala Šnobla tel 733 526 224 

 

- Informativní schůzka pro nové zájemce o funkci R proběhne 5.10.2022 v 18,00 v kanceláři 
OFS-PM 

 

- VV OFS-PM rozhodl že v soutěžích MPD, MPSŽ, MPMŽ mohou týmy využít v ZoU až 11 náhradníků družstva. Všech 11 náhradníků může zasáhnout do utkání 
 

- KR upozorňuje oddíly, že v soutěžích, kde je povoleno hokejové střídání musejí být k utkání fyzicky přítomní všichni náhradníci uvedení v ZoU pro případ možné konfrontace 

 

- VV OFS-PM rozhodl, že v utkáních MPMŽ budou s platností od 4.10.2022 ukazovány hráčům osobní tresty (ŽK, ČK) 

 

 

mailto:kr@ofspm.cz
mailto:pavel.stverak@tipsport.cz

